
LICITAÇÃO MDF00120 MODALIDADE PROCESSO 067/2020

VLR ESTIMADO R$ 5.714.448,69 Nº DT ABERTURA 31/01/2020

REQUISITANTE GOA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 31/03/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 31/03/2020

33,01 1.585.345,02 1º COLOCADO - VENCEDOR

31 1.632.912,66
2º COLOCADO

26,5 1.739.406,96
3º COLOCADO

24,15 1.795.022,66
4º COLOCADO

23 1.822.235,87
5º COLOCADO

22,9 1.824.602,41
6º COLOCADO

20,5 1.881.399,37
7º COLOCADO

Desconto %

LEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

OBJETO

Adutoras para Bacia do Mato Dentro – lote 01

REPLAN SANEAMENTO E OBRAS LTDA 

TECDATA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA 

AFZ CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA 

JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA 

GRSP SANEAMENTO E SERVs ADMINISTRATs LTDA – ME 

J. NASSIF ENGENHARIA LTDA 

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Execução de obras de implantação de adutoras e redes de água de abastecimento para os Bairros Champirra, Vivendas e para abastecimento da 

Região do Bairro Mato, Dentro, São Jorge, Chácara Itamar e adjacências, no município de Jundiaí

Modo de Disputa Fechado

001

Maior desconto por Lote

Não diferenciado para ME/EPP

VALOR TOTAL



18,55 1.927.546,09
8º COLOCADO

18 1.940.562,87
9º COLOCADO

15,75 1.993.810,02
10º COLOCADO

15,03 2.010.849,11
11º COLOCADO

12,53 2.070.012,61
12º COLOCADO

12,5 2.070.722,58
13º COLOCADO

32 1.886.248,59 1º COLOCADO - VENCEDOR

31 1.913.987,54 2º COLOCADO

26,5 2,038.812,81 3º COLOCADO

24,15 2.103.999,34 4º COLOCADO

23 2.135.899,14 5º COLOCADO

19,28 2.239.088,03 6º COLOCADO

18 2.274.593,88 7º COLOCADO

17,85 2.278.754,73 8º COLOCADO

17,25 2.295.398,10 9º COLOCADO

16,07 2.328.130,06 10º COLOCADO

13,02 2.412.733,85 11º COLOCADO

12,5 2.427.158,11 12º COLOCADO

36,01 367.311,31 1º COLOCADO - VENCEDORLEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

AMARALINA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

J. NASSIF ENGENHARIA LTDA 

CRISCIUMA COMPANHIA COMERCIAL EIRELI 

CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA 

K.G.P. CONSTRUTORA LTDA - EPP 

TECDATA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA 

AFZ CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA 

JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA 

DBO ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA 

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 

REPLAN SANEAMENTO E OBRAS LTDA 

AMARALINA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA 

CRISCIUMA COMPANHIA COMERCIAL EIRELI 

Rede de Distribuição Loteamento Vivenda – lote 03

LEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

K.G.P. CONSTRUTORA LTDA - EPP 

Adutoras Bacia do Champirra – lote 02

DBO ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA 

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 



26,5 421.900,01 2º COLOCADO

24,15 435.389,30 3º COLOCADO

23 441.990,49 4º COLOCADO

22,59 444.343,94 5º COLOCADO

22,5 444.860,55 6º COLOCADO

18 470.691,17 7º COLOCADO

14 493.651,71 8º COLOCADO

13,29 497.727,21 9º COLOCADO

12,5 502.261,92 10º COLOCADO

10,01 516.554,86 11º COLOCADO

0 574.013,62 12º COLOCADO

TECDATA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA 

AFZ CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA 

JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA 

DBO ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA 

AMARALINA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 

REPLAN SANEAMENTO E OBRAS LTDA 

CRISCIUMA COMPANHIA COMERCIAL EIRELI 

K.G.P. CONSTRUTORA LTDA - EPP 

CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA 

J. NASSIF ENGENHARIA LTDA 


